
Zarządzenie nr 17/2021 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 

w sprawie: ustalenia dnia rektorskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 37 Statut PUZ im. Ignacego Mościckiego 

w Ciechanowie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Ustalam 02 kwietnia 2021 r. tj. Wielki Piątek dniem rektorskim, wolnym od zajęć 

dydaktycznych. 

 

§2 

 

Warunki odpracowania zajęć dydaktycznych, o których mowa w § 1 ustalą dziekani w 

porozumieniu z właściwymi nauczycielami akademickimi oraz podadzą do wiadomości 

studentów w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

         Dr inż. Grzegorz Koc 

 


